
Contacto

Correo Electrónico sgtprecontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003446)-PRE 106/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2018
a las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actividades formativas, asistencia y asesoramiento técnico a entidades y
asociaciones aragonesas sin ánimo de lucro en proyectos europeos de interés.

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
Del 25/04/2018 durante 8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragon
Código de Subentidad Territorial ES24

Adjudicado

Adjudicatario

Instituto Internacional de la Innovación, el Comercio y las Competencias - INDICO
NIF G99271066
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/04/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c5%2Fj9cRWN2pvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 429016-1526643002877 |  2018-135757 | vie, 18 may 2018 13:30:22:285 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158543355661486662259736384235458469136 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c5%2Fj9cRWN2pvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

